
ZARZĄDZENIE NR 1453/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY OGRODZIENIEC 

z dnia 28.06.2023r. 

 

w sprawie: ogłoszenia przez Gminę Ogrodzieniec naboru ankiet Mieszkańców w ramach 

możliwości ubiegania się o dofinansowanie zadania z zakresu demontażu, transportu  

i unieszkodliwienia wyrobów zawierających azbest. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                    

(tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zmianami). 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 
W związku z możliwością ubiegania się przez Gminę Ogrodzieniec o dofinasowanie 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach Programu 
Priorytetowego: „Ogólnopolski program finansowania usuwania wyrobów zawierających 
azbest”, w celu analizy zapotrzebowania mieszkańców Gminy Ogrodzieniec na działanie 
dotyczące usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest Gmina Ogrodzieniec ogłasza 
nabór polegający na przyjmowaniu ankiet.  
 

 
§ 2 

 
1. Nabór zostanie przeprowadzony w dniach od 29.06.2023r. do 05.07.2023r. 
2. Na bazie zgromadzonych danych utworzona zostanie lista uczestników ubiegających się                            
o udział w projekcie. 

 
§ 3 

 
Ankieta o dofinansowanie zadania z zakresu demontażu, transportu  
i unieszkodliwienia wyrobów zawierających azbest stanowi załącznik do mniejszego 
regulaminu.  
 

 
§ 4 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Pozyskiwania Środków 
Zewnętrznych. 

 
§ 5 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     


		2023-06-28T14:19:30+0200
	Anna Jolanta Pilarczyk




